

Årsredovisning för Preparus AB

559298-7415

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Daniel Persson Cirera
Styrelseledamot

2023-04-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Preparus AB, 559298-7415, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Botkyrka registrerades år 2021 och bedriver sedan dess produktion och onlineförsäljning av föreläsningar och kurser inom området för lärande och utbildning. Bolagets verksamhet omfattar även branschrelaterad programvaruutveckling, affärsrådgivning, medieproduktion samt förvaltning av fast och lös egendom och därmed förenlig verksamhet.

Detta är företagets andra räkenskapsår.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har det blivit ändrade ägarförhållanden.

Flerårsöversikt

	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	346 046	123 008
Resultat efter finansiella poster	139 213	55 055
Soliditet %	67	53,3

Kommentar till flerårsöversikt

Anledningen till att omsättningen har ökat från förra året är att vi breddat vårt utbud och därmed ökat våra markandsandelar.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		43 715
Balanseras i ny räkning		43 715	-43 715
Årets resultat			86 304
Belopp vid årets utgång	25 000	43 715	86 304

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	43 715
Årets resultat	86 304
Summa	130 019
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	130 019
Summa	130 019

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-27 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		346 046	123 008
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		346 046	123 008
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-61 633	-26 649
Övriga rörelsekostnader		-145 202	-41 304
Summa rörelsekostnader		-206 835	-67 953
Rörelseresultat		139 211	55 055
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	0
Summa finansiella poster		2	0
Resultat efter finansiella poster		139 213	55 055
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-30 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-30 000	0
Resultat före skatt		109 213	55 055
Skatter			
Skatt på årets resultat		-22 909	-11 340
Årets resultat		86 304	43 715

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		73 568	51 769
Övriga fordringar		11 799	0
Summa kortfristiga fordringar		85 367	51 769
Kassa och bank			
Kassa och bank		181 611	77 148
Summa kassa och bank		181 611	77 148
Summa omsättningstillgångar		266 978	128 917
SUMMA TILLGÅNGAR		266 978	128 917

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		43 715	0
Årets resultat		86 304	43 715
Summa fritt eget kapital		130 019	43 715
Summa eget kapital		155 019	68 715
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		30 000	0
Summa obeskattade reserver		30 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 046	13 343
Skatteskulder		34 249	11 340
Övriga skulder		42 664	35 519
Summa kortfristiga skulder		81 959	60 202
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		266 978	128 917

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

Kommentar till not

Företaget har inte haft några anställda under räkenskapsåret.

Underskrifter

Botkyrka

Daniel Persson Cirera 2023-04-19
Daniel Persson Cirera Datum
Styrelseordförande

Jenny Anna Ulrika Mellåker 2023-04-19
Jenny Anna Ulrika Mellåker Datum
Styrelseledamot

Patricia Maria Belinda
Cirera Diaz 2023-04-19
Patricia Maria Datum
Belinda Cirera Diaz
Styrelseledamot

Hans Magnus Renman 2023-04-19
Hans Magnus Renman Datum
Styrelseledamot